

Årsredovisning

Elektrotrade Service i Sundbyberg AB

Org.nr 559365-4832

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Ahlkvist, Styrelseledamot
2025-06-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Elektrotrade Service i Sundbyberg AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Sundbyberg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva serviceinstallationer, allservice inom bygg- och elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret gått till en mer aktiv verksamhet.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer om fortsatt drift

Bolagets egna kapital är förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-12-31 uppvisande ett eget kapital uppgående till -259 370 kr. Elektrotrade Service i Sundbyberg AB kommer att behöva ett väsentligt förbättrat kassaflöde för att fortsatt drift ska vara möjligt under det kommande räkenskapsåret. Möjligheter till fortsatt drift är beroende av kapitaltillskott eller positiva resultatutfall genom ökad försäljning. Om bolaget inte erhåller kapitaltillskott eller förbättrar sitt kassaflöde och positiva resultatutfall finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala verksamheten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 (11 mån) |
|-----------------------------------|-------|-------|------------------|
| Nettoomsättning | 3 312 | 1 131 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -297 | 156 | 0 |
| Balansomslutning | 486 | 694 | 25 |
| Soliditet (%) | -53,3 | 5,5 | 100,0 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat markant mot föregående år vilket beror på att verksamheten under tidigare år har varit i en uppstartsfas.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 12 870 | 37 870 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 12 870 | -12 870 | 0 |
| Årets resultat | | | -297 240 | -297 240 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 12 870 | -297 240 | -259 370 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| balanserad vinst | 12 870 |
| årets förlust | -297 240 |
| | -284 370 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -284 370 |
| | -284 370 |

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 3 311 831 | 1 130 962 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 311 831 | 1 130 962 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -2 255 450 | -944 112 |
| Övriga externa kostnader | | -424 513 | -30 583 |
| Personalkostnader | 2 | -929 199 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 609 162 | -974 695 |
| Rörelseresultat | | -297 331 | 156 267 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 214 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -123 | -60 |
| Summa finansiella poster | | 91 | -60 |
| Resultat efter finansiella poster | | -297 240 | 156 207 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -140 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -140 000 |
| Resultat före skatt | | -297 240 | 16 207 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -3 337 |
| Årets resultat | | -297 240 | 12 870 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 391 519 | 247 909 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 52 400 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 443 919 | 247 909 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 42 308 | 446 245 |
| Summa kassa och bank | | 42 308 | 446 245 |
| Summa omsättningstillgångar | | 486 227 | 694 154 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 486 227 | 694 154 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 12 870 | 0 |
| Årets resultat | | -297 240 | 12 870 |
| Summa fritt eget kapital | | -284 370 | 12 870 |
| Summa eget kapital | | -259 370 | 37 870 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 548 956 | 289 612 |
| Skulder till koncernföretag | | 125 000 | 140 000 |
| Skatteskulder | | 3 337 | 3 337 |
| Övriga skulder | | 53 305 | 138 715 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 14 999 | 84 620 |
| Summa kortfristiga skulder | | 745 597 | 656 284 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 486 227 | 694 154 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 0 |

Sundbyberg

Conny Ahlkvist
Conny Ahlkvist
Ordförande
2025-06-17

Linda Sturm
Linda Sturm
2025-06-18